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Mina olen ikka suur ja piisa-
valt tugev, suutsin vastu ka

anda. Uhmerdasid mind kõ-
vasti. Üks hetk lõpetasid ära.

Taarusin siis jõe äärde, et pe-

sen end puhtaks. Ning siis see,
kes miilitsa korrapidamistee-
nistuses töötas, tuli ja virutas

veel selja tagant. Hirmus ala-

tu ja labane, selja tagant veel

taguda, niigi olin korralikult

läbi tümitatud.

Nojah, sõidutasid mu ka mi-

nema. Oja tänava nurga peal
lasti autost välja. Ähvardati
kõvasti, et kui kusagil piiksa-
tad, siis oled kadunud mees,

siis tuleb sul julgeolekuga te-

gemist jne.

Mina helistasin ja teatasin

kohe miilitsasse. Mul oli ju
auto number meeles. Egas mi-
dagi. Asja uurimine läks ikka

lahti. Linna prokuratuur te-

geles sellega. Minu isiklik ar-

vamus on, et algul selles suu-

nas, et kinni võtta ja karista-

da vastavalt, hiljem aga nagu
asi soikus ja vajus ära. Mul oli

aega haiglas ja hiljemgi kõike

analüüsida. Kas seda nimeta-
da kinnimätsimiseks, ei tea,

aga nii mulle tundus.

Muidugi kõigepealt pakkusid
nad mulle 3000 rubla, et ära

lõpetada või nii. Mina kehita-
sin õlgu, et pakkuge, pakkuge,
vaatame aga edasi. Mõned päe-
vad hiljem tuleb äkki prokura-
tuuri uurija, et ei, nii ei tule

midagi välja, et kriminaalasi

juba algatatud ja puha, ei lõ-

peta enam midagi ära. Huvi-

tav muidugi, kus ta sellest
pakkumisest teadis? Peksjad
mehed parajas ahastuses, käi-

sid minu juures mitu korda,
et ma midagi konkreetselt ei

räägiks. Oma paragrahvid
teadsid nad juba peast ära,
üks laulis mulle, et teda ootab

8 aastat jne. Aga see pakku-

mine, see 3000 rubla, oli äkki

kuhugi ära kadunud. Enam

sellest juttu ei tehtud.

Mulle jäi mulje, et nad algul
selle peale välja läksid, et

mind kinni maksta. Mäletan,
et küsisid veel, et kas tahad
kohe. Ent siis toimus mingi
pööre. Ja pärast ei saanud
mina raha ega nemad ka suurt

karistada ...»

Paljud mehed ja nende teod

jäid mul välja. Nii on Pärnu

inimesed .vahel arvanud. Olen

nõus, kuid olen kä kogu aeg

toonitanud, et ei taotle min-

gite konkreetsete inimeste süü-

distamist, vaid otsin üldistust

ning seletust. Ajale ja tegu-

dele. Niivõrd, kui see võimalik

on.

Eelmisse kirjatükki näiteks

ei mahtunud endine Pärnu
SAO ülema asetäitja A. Vor-

mann. Ent liialt sageli on teda
mulle meelde tuletatud.

I. Tannebaum: «Vormann oli

meil kõva majandusmees ja

organisaator. Hakkas endale

suvilat ehitama. Erikorras koos
ühe teisega nad krundid said.

Üks mees muretses talle Ki-

lingi-Nõmme metsamajandist
tasuta koorma laudu, tõi ko-

hale ja siis maksis ise veel

autojuhile kolm rubla. Ega
Vormann oma raha ei kuluta-

nud. Suvila tuli aga nagu ma-

ja. Meie mehed, miilitsad, käi-

sid ehitamas. Kes millegagi
vahele oli jäänud või kes tah-

tis kannuseid teenida. Eks va-

hel pandi ka tööluusureid seal

pingutama. Sel ajal olid kai-

nestusmaja ja vastuvõtu-jao-
tuspunkti masinad kõik Vor-

manni käsutuses. Tema neid
kamandas, nii et masinad põ-
hitööd ei saanudki teha. Üks
ohvitser tegi selle kohta mi-

nisteeriumile ettekande. Ja jäi
kohe kohast ilma. Omal ajal

teised kaks meest kirjutasid
ka, et Vormann üle võimu pii-
ride kasutab suvila ehitusel

tööjõudu. Tallinnast tulid
kontrollid. Ei midagi, käisid

ülemuste juurest läbi ja and-

sid mõista, et pekske kaebajad
minema. Kaebajad aga põru-
tasid üks päev külgkorviga
mootorrattal ise Tallinna mi-

nisteeriumi. Ei tulnud sellestki
midagi välja. Paari päeva pä-
rast oli hoopis Pärnus osakon-

nas ohvitseride aukohus. Me-
hed said pähe, et omavoliliselt

sõitsid Tallinna, et tegid töö-

luusi ja mõlemat karistati noo-

mitusega.
Või kuidas kaks miilitsat

turul müüsid Vormanni aia-
saadusi. Sellest räägiti lausa

imelugusid. Et miks kaks?

Sellepärast, et üks ei osanud

arvutada, tema hankis kliente,
teine siis pidi raha kokku reh-
kendama. Ning tihtilugu olnud
nii, et mehed ei saanudki kau-
bast lahti ja siis ostsid oma

raha eest lõpud ära, et üle-

mus ei pahandaks.
Igat sorti kontrollide jaoks

oli Vormann muidugi asenda-

matu mees. Nii kui tulid, kohe
Vormanni juurde, justkui
oleks ette teadnud. Tema võt-
tis siis telefonitoru, helistas

kuhugi asutusse, et selleks ja
selleks päevaks on vaja soome

sauna. Siis kõne ning telliti

mõned kastid kala (või vorsti
või...) Ning siis saadeti mõni
truualamlik alluv viina järele.
Nii kontrolliti mitu päeva.

Kellel midagi vaja oli, Vor-

mann organiseeris. See käis

tal libedalt. Pärnu asutused
olid tema kasutada.»

Pärast Pärnut töötas A. Vor-

mann siseministeeriumi majan-
dusosakonna ülemana (praegu
on teenitud pensionil). Eks ma-

janduskogemused kulusid mi-

nisteeriumiski ära. Siinkohal

tuleb meelde, kuidas Pärnu

autoinspektsioonis koondati

üks koht. Sel kohal töötanud

major julges teel kinni pidada
A. Vormanni masina. Ning
juhuslikult olnud ministeeriu-

mi kõrge ametnik rooli taga
tugevate lõhnadega ... Kui see

major enam kohalikus auto-

inspektsioonis ei töötanud (te-
ma patuks jäi ka see, et koos-

tas akti joobnuna sõitnud mii-

litsaülema autojuhile), tekkis
koondatud koht tagasi.

Endine kainestusmaja töö-

taja, miilitsakapten K. O.:

«Kui Vormann juba Tallinnas

töötas, tuli ta üks kord siia
õlletehase peole. Täies vormis,
polkovnik nagu ta oli. Võõras

pidu, aga tema tegi seal iga-
sugu lollusi kokku. Magas
purjus päi laua ääres. Siis

ajas üht tüdrukut taga. Selle

isa-ema hirmus hädas, et mida

teha, ikkagi vormis ja kõrge
kraadiga mees. Lõpuks Vor-

mann istunud pillimeeste vas-

tu, jõllitanud neid ning siis

näidanud ühele näpuga — si-

nu panen küll kinni. Peo suu-

tis mees ilusasti ära rikkuda.
Oli siin Pärnus üks auto-

juht. Kukkus vahel kainestus-

majja sisse, aga jättis alati
trahvid maksmata. Ülem siis
kord andis lehe minu kätte, et
kui näed, tood mehe osakon-

da, las hakkab maksma. Tund-
sin seda autojuhti. Juhuslikult
saingi ta linna pealt kätte.
Tema vihane, mis sa jamad,
mis sa tahad. Mina ütlen, et

korraldus on jah selline. Tema

naerab, et kulla mees, mina
olen Vormanni suvilasse küll

ja küll materjali vedanud,
Vormann ise ütles, et ei ole

mingit maksmist. Ei mina

teadnud, viisin mehe ikkagi
osakonda. Ja õige ta oli, Vor-

mann lasi mehe lipsti lahti ta-

gasi, ei maksnud ta midagi.
Minu töötamise aeg ... Seits-

mekümnendad ... Kogu see

aeg oli üks halearmas joomine.
Peod ja saunad, saunad ja
peod.

See oli tavaline asi, et mees-

tel olid lõhnad juures ja siis

mindi reidile. Eks seal kaines-

tusmajas olid sellised väikese
haridusega poisid ka. Tihtilu-

gu tiriti mõni sisse ka lihtsalt

kättemaksuks või hirmutami-

seks või jumal teab milleks.

Oli meil siin enne rajooni
täitevkomitee esimees õnnik.
Jõi ja laaberdas ringi. Poisid
tõid ta ükskord sisse. «Mina

olen täitevkomitee esimees,»
karjus ta, «lasen teid kõik

lahti, ühtegi ei jäta alles.»
Poisid võtsid selle linti. Ütle-
sid talle, et vaatame homme,
mis parteikomitee sekretär üt-

leb. önnik karjus vastu: «See

ei tea midagi, see ei tea üldse,
kes olid Marx ja Lenin.» Poi-

sid öelnud siis kainestusmaja
ülemale, et keegi öfiniku ni-
meline karjub. Ülem tulnud,
vaadanud — önnik jah. Ja käs-

kinud koju viia. Viidigi. Järg-
mine päev Vormann kustuta-

nud žurnaalist kõik märked
ära. Poisid olid siiski ka mingi
ärakirja teinud. Üks neist aga

parandas üllatavalt kiiresti

oma elamistingimusi. Vist käis
lindiga rajooni täitevkomitees
esimehe jutul.

Mulle tehti omal ajal selline
iseloomustus, et mitte kellega-
gi ei sobi. Tallinnas atestat-

sioonikomisjonis kukutati mind

lõplikult läbi tänu sellele. Mä-

letan, kainestusmaja ülem oli

isegi koristajale peale käinud,
et kirjuta midagi selle mehe

vastu, annan sulle preemiat.
Ei teagi, mis neil minu vastu

oli. Olin teistmoodi, ei sallinud
ebaõiglust, valskust, vist liiga
otsekohene. Ikka käis seal üks

sahkerdamine-mahkerdamine.
Mõnest asjast olin proovinud
ka teatada ... Ahjaa, endise

linna parteiliidri Tammeoru

autojuhi kainestusmajja too-

mine aeti vist ka minu kaela.

Mees oli purjus küll, aga mina

teda kinni ei pidanud. Pärast

aga Tammeorg tuli meile par-

teikoosolekule, saime sõimata.

Ei tea, igal juhul minema tuli

mul minna ...»

II grupi sõjainvaliid J. A.;

«Ajalehes «Rahva Hääl» ilmu-

nud kirjutis andis küllaldase
ülevaate Pärnu miilitsameeste

«vägitegudest». Pärast artikli
ilmumist alustati oma tegu-

viisi õigustamist ja fäktide

kinnimätsimist.

Ent tahaks ka esitada paar
küsimust. Miks pole kontrolli-

tud dokumente, kust on han-

gitud miilitsatöötajate suvilate

ehitusmaterjal ja tööjõud?
Kuidas toimub A. Ojasalu
poolt teostatav miilitsatöötaja-
te vormistamine tööle tootmis-

ettevõtetesse kohakaaslaste-
na? Kui palju on Pärnu mii-

litsatöötajaid vormistatud ko-

hakaaslastena tööle Pärnu li-

hakombinaati? Kombinaadi

töötajatele ettenähtud müügi-
punktis müügipäevadel sagi-
vad seal ja ostavad kokku de-
fitsiitseid produkte paljud
miilitsamehed. Kas nad on

omaalgatuslikus korras või on

saadetud ülemate poolt?

Kõige kummalisem on aga

see, et minu meelest «Hinge-
saastas» mainitud «vägiteod»
jätkuvad ka tänapäeval.»

Mina tahaks ka küsida. Miks

oli 1985. aastal vaja kainestus-

majja toppida Lääne-Saksa

spetsialist ning siis see läbi

kolkida sellepärast, et ta ei

osanud ei eesti ega vene keelt?

(Järgneb)

TV Nädala Kava

7. augustil
EESTI TELEVISIOON

16.00. Teleinfo. 16.10. Saatekava-
teade. 16.15. «Vares» (Läti TV
1987). 16.25. Laul 89 (KTV).
16.45. Multifilme IKTV). 17.15.
Esineb Jamaika tantsutrupp
(KTV). 17.45. Lastele multifilm
«Muinasjutt tsaar Saltaanist».
18.45. Vastame küsimustele (ve-
ne keeles). 19.30 45 (kordus).
20.00. Vremja (KTV). 20.45.
«Puhkpillimuusikat Riiast» (Ek-

raan 1978) 20.55. Reklaam. 21.00.
Aktuaalne kaamera. 21.20. Au-

gust Kitzbergi näidendeid «Nee-
tud talu». Rakvere Teatri eten-
dus (kordus). 22.35. «Kontsert

prantsuse muusikast» (Eesti Te
lefilm 1979). 23.00. AK uudised.
23.10. Kaevutee. Muuvl (kordus).
23.40. Džässlstuudio. Külas on

David GološtSokin. 23.55—00.30.
«Eesti Telefilmi» arhiivist «Neli

blondi, neli brünetti» (1966).

KESKTELEVISIOON I

5.30. 120 minutit. 7.35. Jalg
palliülevaade 8.05. Telemängu-
filmi «Merekoletis» I lagu (Itaa-
lia 1984). 9.05. Valgevene rahva-
muusikat. 9.40 —10.35. Nukuteat-
ri maailm, I. 14.35. Esineb an-

sambel «Vene mustrid». 15.10.
Kauge ja lähedane. Dokumen
taalfllme. 16.25. Laul 89. 16.45.
Multifilme, 17.15. Esineb Ja-
maica tantsutrupp. 17.45. Täna
maailmas. 18.00 Autoportree.
Meie la majandus. 18.45. A. PuS-
klnl poeem «Poltaava». 20.00.
Vremja. 20.40. Telemängufilmi
«Merekoletis» I lagu. 21.40. Tä-

na maailmas. 21.55. ÜLKNÜ KK

pleenumilt. 22.40 — 23.30. Ma lau-
lan teile.

23.30. Telemängufilmi «Seitse-
teist kevadist hetke», 1 Jagu.
Uudised. KinoaflSš. «Vana tango».
Ballettfilm.

KESKTELEVISIOON II

7.00. Hommikuvõimlemine. 7.15.

Populaarteaduslik film. 8.05. S.

Prokofjevl Sonaat nr. 6 8.40.
Itaalia keel. 9.10 Multifilme.
9.40. «Meie päevade kroonika».
10.00. Uudised 10.10. Telemän-

gufilmi «Neli tankisti Ja koer» V

Jagu. 11.00. Esineb ansambel
«Rossija» 11.25. «Täpne maan-

dumine». Dokumentaalfilm. 11.50.
«Parafraas» (Eesti Telefilm).
12.00. Uudised. 12.10. Lastele

mängufilm «Pantrikuru van-

gid» (Jerevani Filmistuudio
1956). 13.10 — 13.40. Dokumen-

taalfilm. 16.00. Uudised 16.10.

Teenin Nõukogude Liitul 17.10.

Multifilme. 17.30 Ukraina TV
saated, 19.00 Head ööd. mudi-

lased? 19.15. Alast la endast. V.

Brjussov. 19.30. MM-võlstlused
söerajasöidus. 20.00. Vremja.
20.40. Rahvusvaheline kohtumi-
ne (algpallis: Moskva «Spartak»
Lõuna-Korea koondis. 21.30. Do-

kumentaalfilm. 22.25 Uudised.

22.35—23.10. Hommlkupost (kor-
dus)

LENINGRADI TELEVISIOON

18.05. Ekraanil on seiklusfilm.
«Külaskäik Minotauruse juurde»
I jagu. 19.20. Telejaam «Fakt».
19.45. Sport. Sport. Sport. 20.00.
Vremja. 20.40. Telejaam «Fakt».
600 sekundit. 20.50. Viles ratas

23.25— 23.55 Inimene Ja seadus.

SOOME TELEVISIOON I

17.00. Testsaade 17.1Õ. Võitlus

raske vee pärast (Norra TV).
18.05. Vanaema medaljon. 6/6.
18.30. Esineb rokkgrupp Duran

Duran. 19.30. Ilmateade 19.35.

Guldenburgide suguselts. 20.30.

TV uudised. 20.55. Sensatsioon.

21.20. DresiiniralU. 21.30. Mere-
hundid (USA 1980, peaosades
Gregory Peck. Roger Moore. Da-

vid Nivep. Trevor Howard Jt.).
23.40. Uudised.

SOOME TELEVISIOON II

(rootsikeelsed saated)

17.30. Tomtebo lapsed 17.45. Tal-

lis, 4/5. 18.00. Uudised. 18.15.

Slas jutustab lastele. 18.30. Skai

TV 19.00. Albert Schweitzer. 2/4.

20 00. Süngestuva tuleviku hel-

gus. 20.30. TV uudised. 20.05.
Iquitos. linn džunglis. 21.55.

Uudised. 22.00. RTV uudised.
22.20. Ameerikasse. 3/5.

SOOME TELEVISIOON 111

18.00. Moeloojad. 18.30. Haigla
elurütm. 19.25. Sissy (Austria
1955. peaosas Romy Schneider).

21.15. Jalgpall: Helsingi Jalgpal-
liklubi—Liverpool,

Telslplaval,

8. augustil

EESTI TELEVISIOON

14.30. Ülemnõukogu istungjär-
gult. 15.00. «Vana foto teine
elu». Dokumentaalfilm (KTV).
15.30. Muusikafilm (KTV). 15.50.
Multifilme (KTV). 16.10. Millest
laulavad Maa lapsed? (KTV).
17.00. Teleinfo. 17.10. Saatekava-
teade 17.15. «Vaarao sõjavägi»
(Eesti Telefilm 1974). 17.50. «K.

Sink. «Kompositsioonid»» (Eesti
Telefilm 1970) 18.00 Ülemnõu-

kogu istungjärgult. 18.20. «Sa

jandid kivis ja muusikas» (Eesti
Telefilm 1974). 18.45. Aktuaalne
kaamera (vene keeles). 19.00.

Spordiprisma. 19.30. Lasteekraan.

Vandersellid. VI (kordus). 20.00.
Vremja (KTV). 20.40. «Eesti Tele-

filmi» arhiivist. «Legend Adami

balletist «Giselle»» (1968). 20.55

Reklaam 21.00. Aktuaalne kaa-
mera. 21.20. Kitarrisalong 21.50.

Mis teil seal Eestis toimub? II

(KTV) 22.55. Reklaam. 23.00. AK

uudised. 23.10—00.35. Filmika

nai. Ingmar Bergman (kordus).

KESKTELEVISIOON I

5.30. 120 minutit. 7.35. Suvises

pargis. 8.10. «Merekoletis» II

lagu. 9.05. A. Puškini poeem
«Poltaava». 10.20 Nukuteatri

maailm. 11. 11.10—11.35. Kõik see

oli . . 14.35. Vene rahvalaule.
15.00. «Vana foto teine elu». Do
kumentaalfllm. 15.30. Muusika
film. 15.50. Multifilme 16.10.
Millest laulavad Maa lapsed.
17.00. Parteikomitee ja uutmine.
17.45. Täna maailmas 18.00.
Kontsert. 18.25. Multifilm. 18.45.
Moskva rahufestival. 19.00. Kaa-
mera jälgib maailma. 20.00.
Vremja. 20.40. «Merekoletis» II

lagu 21 35 Täna maailmas.
21.50 —22.55 Mis teil seal Ees
tis toimub? II

22.55. «Seitseteist kevadist het-
ke» II jagu. Uudised Spordi-
programm. Ballettfilm.

KESKTELEVISIOON Jl

7.00. Hommikuvõimlemine. 7.15.
Populaarteaduslik film 7.45 Me-
loodiaid sajandite sügavusest
(Alma Ata). 8.30. 11.15. Prantsuse
keel. 9.00. Laulab I. Surutšanu.
9.30. Multifilme. 10.00. Uudised.
10.10. Telemängufilmi «Neli tan-
kisti ja koer» VI jagu. 11.05.
«õppetund». Dokumentaalfilm.
1145. Välke kontsert. 12.00.
Uudised 12.10 Mängufilm «Pe

ters» (Riia Filmistuudio 1972).
13.50—14.20. Rütmivõimlemine.
16.00. Uudised. 16.10. Liiduvaba-
riikide filme. «Revolutsioon, mu

armastus» (Tadžikfilm 1981).
17.30. Laulab V. Gotovtseva.
17.50. Rütmivõimlemine 18.20.
Luulemlnutid. 18.25. Valu ehk
mõningaid episoode elust. 19.00.
Head ööd. mudilased! 19.20. Meie
fondidest. Esineb NSVL rahva-
kunsnlk J Guljajev. 20.00. Vrem

ja 20.40. Mängufilm «Revolut

sioon. mu armastus» (Tadžik-
film 1981). 22.00. Muusikafilm.
22.50—23.05. Uudised

LENINGRADI TELEVISIOON

18.10. Telemängufilmi «Külas-
käik Minotauruse Juurde» II Ja-
gu. 19.20. Telejaam «Fakt». 19.45.
Sport, Sport. Sport. 20.00. Vrem-

ja. 20.40. Telejaam «Fakt». 600
sekundit. 20.50. Poolt ja vastu.
22.10 — 23.10. Kammerton,

SOOME TELEVISIOON I

17.35. Kardemoni linna röövlid
7/10. 18.00. Uudised (r. k.).
18.15. Ilmateade. 18.20. Pildiotsi-
la. 18.45. Vastutuult, 6/13. 19.35.
A-stuudlo välismaalt: hllgelkont-
sern «Asea Brown Boveri».
20.30. TV uudised. 20.55. Komis-

sar Harjunpää |a jälitaja. 1/4
(r. k.). 21.55. Juhtum «Reede»

(r. k.). 22.55. Valentina pargis
(r. k.j. 23.20. Uudised (r. k.).
23.25. Uudised.

SOOME TELEVISIOON II

18.00. Lastele. 18.30. Suveköök.
19.00. Ilmateade. 19.05. Pärast
seitset. 19.30. DresiiniralU. 19.40.
Kaljumägede ratsapolftsejnikud.
20.50. TV uudised. 20.55. Aktuaal-

set II kanalil. 21.45. Fakta hom-

ma. 22.00, RTV uudised 22.20.
Onne otsimas. 6/7.

SOOME TELEVISIOON 111

18.30. Star Trek. 18.55. Falcon
Crest. 19.50. Nukkude org, 1/5
(USA sari). 20.50. Serplco (USA
1973, režlssöör Sidney Lumet.
peaosas AI Pacino). 23.05. Pros-
tituudi lugu (Prantsuse 1979.
režlssöör Danlel Duval. peaosas
Miou Mlou).

Kolm»p*«val,

9. augustil
EESTI TELEVISIOON

16.00. Teleinfo. 16.15. Singa-
puri rahvuspühaJcs. «Jalutus
käik Singapuris» (KTV).
16.45. Rahvaloomingut (KTV).
17.15. Saatekavateade. 17.20.
Lastele multifilmid «Väike
Mukk» ja «Malahhiitlae
gas». 18.00. «Aino Talvi» (Eesti
Telefilm 1971). 18.30. Vaata' ae-

da! 18.45. Aktuaalne kaamera
(vene keeles). 19.00. Mida teha
kui on keha . . . 111. 19.30. Laste-
ekraan. Multifilmid «Välgu alis-
tajad». «Kass Leopold jalgratta-
matkal» ja «Aldar Kosse, karu
ia jänes». 20.00. Vremja (KTV).
20.40. «Köler» (Tallinnfilm 1975).
20.50. Reklaam. 21.00. Aktuaalne
kaamera. 21.20. Noortestuudio.
Portree. Vooglaiud I—II (kor-
dus). 22.35. Kotka merepäevad.
23.Õ0. AK uudised. 23.10. Kaevu-
tee. Juhan ei tea (kordus). 23.40
—00.40. «Igavesti Teie» (Eesti
Telefilm 1976).

KESKTELEVISIOON I

5.30. 120 minutit. 7.35. Millest
laulavad Maa lapsed? 8.25. «Me-
rekoletis» 111 jagu. 9.25. Tõepä-
rane Ja uskumatu. 10.25. Nuku-
teatri maailm, 111. 11.15—11.50.
Rahvaloomingufestival «Viker-
kaar»: Indoneesia. 14.35. Muusl-
kavaramust. F. Liszti loomingut.
15.25. «Elukutse disainer» (Eesti

Telefilm). 15.55. Multifilme. 16.15.
Singapuri rahvuspühaks. «Jalu-
tuskäik Singapuris». 16.45. Rah-

valoomingut. 17.15. «Agro». 17.45.
Täna maailmas. 18.00. «Krimmi
eskiise». Dokumentaalfilm. 18.30.
Multifilm. 18.40. Mängufilm
«Peied» (Kazahfilm 1982). 20.00.

Vremja. 20.40. «Merekoletis» 111
jagu. 21.40. Täna maailmas.
21.55—2245. Meeskoorikontsert
(Riiast)

22.45. «Seitseteist kevadist het-
ke» 111 Jagu. Uudised. Mono-
etendus. Vene NFSV teeneline
kunstnik Z. Võssokovski. A. Vi-
valdi Aastaajad.

KESKTELEVISIOON II

7.00. Hommikuvõimlemine. 7.15.
«Täheke». 8.00. «Klounid». Muu-
sikafilm. 8.30. 11.30. Saksa keel.
9.00. Multifilme. 9.30. A. Markovi
luulet. 10.00. Uudised. 10.10. Te-
lemängufilmi «Neli tankisti Ja
koer» VII Jagu. 10.55. Tatari
folkloor 11.20. <lda-Siber».
12.00. Uudised. 12.10—13.30.
Mängufilm «Revolutsioon, mu ar-

mastus». 16.00 Uudised 16.10.
Orenburgi Õhtud. 17.00. Kurni-
mäng Ametiühingute I üleliidu-
line tööliste spartakiaad. 17.35.
Mordva TV saated. 18.15. Meie
fondidest. G. Sviridovl «Kurski
laulud». 18.40. Võimust. 19.00.
Head ööd. mudilased! 19.15. Me
tahame lennata. 20.00. Vremia.
20.40. Noored kineastid 21.30.
Uudised. 21.40 — 22.30. «Paul
Gauguin. Dokumentaalfilm (USA
1988).

LENINGRADI TELEVISIOON

18.05. Telemängufilmi «Külas-
käik Minotauruse juurde» 111 la-

gu. 19.20. Telejaam «Fakt».
19.45. Sport. Sport Sport. 20.00.

Vremja. 20.40. Telejaam «Fakt».

600 sekundit. 20.50. Ermitaaži
225. aastapäevaks. Dokumentaal-
filme- 21.20 —23.20. Noorte saa-

de.

SOOME TELEVISIOON I

17.35. Lastele. 18.00. Uudised (r.

k.j. 18.15. Harrastusvideo. 18.50.
Seenemets, 111. 19.00. Umberto D.
(Itaalia 1952. režissöör Vittorio
de Sica). 20.30. TV uudised. 20.55.
A-stuudio. 21.30 Dreslinlralli.
21.40. Löök selga (USA 1978,
peaosas Dustin Hoffmann). 23.45.
Uudised. 23.50, Uudised (r. k.).

SOOME TELEVISIOON II

17.35. Koer Dusty, 10/12. 18.00.
Lastele. 18.20. Konn-krooksuja
Imelised seiklused (NSVL —Ru-
meenia). 19.30. Ilmateade. 19.35.
Restoran «New York». 20.30. TV
uudised. 20.55. Paak täis! 21.30.
Kodumaaringvaade. 22.00. RTV
uudised. 22.20. Käristirock 89
Soomes.

SOOME TELEVISIOON 111

18.15. Plrka-Pekka ja Pedro vl-
deoshow. 19.15. Prantsuse leit-
nandi tüdruk (Inglismaa 1981.
režlssöör Kare! Reisz, peaosades
Meryl Streep Ja Jeremy Inons).

Neljaplaval,
10. augustil

EESTI TELEVISIOON

16.00. Teleinfo. 16.10. Saatekava-
teade. 16.15. Lastele telemängu-
fllm «Kevad südames» (Eesti
Telefilm 1984). 17.20. «Georg Ots
ja operett» (Eesti Telefilm 1976).
17.55. «Kauge Ja lähedane» (Ees-
ti Telefilm 1987). 18.15. Ringliik-
lus. 18.45. Aktuaalne kaamera
(vene keeles). 19.00. Lasteekraan.
Eesti rahvakalender.' Lauritsa
päev ja multifilm «Kergeusklik
lohe». 20.00. Vrem|a (KTV).
2040. Multifilm täiskasvanuile
«Autosõitjad». 20.50. Reklaam.
21.00. Aktuaalne kaamera. 21.20.
Vaatevinkel. 22.20. «Kuldas port-
reteerida orelit» (Eesti Telefilm
19761. 23.00. AK uudised. 23.10
—00.40. August Kitzbergi näi-
dendeid. «Kauka Jumal». RAT
«Vanemuise» etendus (kordus).

KESKTELEVISIOON I

5.30. 120 minutit. 7.35. Muusika-
film. 8.05. «Merekoletis» IV lagu.
9.10. Klnoaflšš. 10.10—11.15. Üm-
ber maailma. 14.30. Dokumen-
taalfilme. 15.10. Esineb ansambel
«Vene muusika». 15.30. Alates 16.
eluaastast. 16.15. Dokumentaal-
film. 16.25. JalgpallimatS L. Ja
Slni 60. sünnipäeva tähistami-
seks: «Dünamo» veteranide koon-
dis—Maailma veteranide koon-
dis. 20.00. Vremja. 20.40. «Mere-
koletis» IV jagu. 21.45. Täna
maailmas. 22.00—23.05. Hispaa-
nia ooperltähti. J. Cärreras.

23.05. «Seitseteist kevadist het-
ke» IV Jagu. Uudised. Maailma
kunstiSedöövreid. NSVL rahva-
kunstnik Leonid UJossov.

KESKTELEVISIOON II

7.00. Hommikuvõimlemine 7.15.
Populaarteaduslikke filme, 7.55,
11.30. Hispaania keel 8.25. P
Täaikovski nim. VIII rahvusvahe-
lise konkursi laureaatide kont-
sert. 10.00. Uudised. 10.10. Tele-
mängufilmi «Neli tankisti ja
koer» VIII lagu. 10.55. Multifil-
me. 12.00. Uudised. 12.10—13.00.
Noored kineastid. 16.00. Uudised.
16.10. Lühimängufilm «Aldeba-
rani» (Odessa Filmistuudio 1989).
16.35. Meil on külas A. Kortäa
gln. 17.00. Multifilm. 17.10. Tele-
lavastus «Salamandri märk».
18.20. Hoidke oma laule! 19.00.
Head ööd. mudilased: 19.15. Tu-
leb mäletada! 20.00. Vremia.
20.40. KVN 89 (kordus). 22.50.
Lühifilm «Aldebaranl». 23.15—
23.25. Uudised.

LENINGRADI TELEVISIOON

18.00. Multifilm. 18.10. Telemän-
gufilmi «Külaskäik Minotauruse
juurde» IV Jagu. 19.20. Telejaam
«Fakt». 19.40. Reklaam. 19.45.
Sport. Sport. Sport. 20.00. Vrem
ia. '20.40. Telejaam «Fakt». 600
sekundit. 20.50—23.10. Viies ra-

tas.

SOOME TELEVISIOON I

17.10. Niis Holgerssoni imelik
reis. 17.35. Muinasjutt lastele.
18.00. Uudised (r. k.). 18.15. ORS
(r. k.). 18.45. Ilmateade. 18.50.
Pärast seitset. 19.15. Avar loo-
dus: Ameerika metshobused.
20.10. Lugemislamp. 20.30. TV
uudised. 20.50. Spordiekraan.
21.00. Kuuvalgusest ei kasva mi-
dagi. 2/3. 23.00. Uudised. 23.05.
Uudised (r. k.). 23.10. Ja laev
läheb (Itaalia 1983. režissöör
Federico Fellinl).

SOOME TELEVISIOON II

18.00. Lastele. 18.30. Väike Kas-
per. 3/9. 18.55. Väiksed kariased
(Serbia—Saksa lastefilm). 20.15.
Mees, kes varastas unenägusid
(Kanada joonisfilm). 20.30. TV
uudised. 20.50. Suvekohvik. 21.15.
Roosa panter. 21.30. Sopa-TV.
22.00. RTV uudjsed. 22.20. Rah-
vusvahelised kergeiöustlku-
völstlused Malmös. 23.10. Dresii-
nlralli. 23.20. Eradetektiiv Spen-
ser.

SOOME TELEVISIOON 111

18.30. Suveülikool. 19.00. Bat-
man. 19.30. Puhkusel. 20.30. Ker-
geiõustikuvöistlused Lahtis.
22.00. Mörvarühm.

Reedel,

11. augustil
EESTI TELEVISIOON

16.00. Teleinfo. 16.10. Laul 89
(KTV). 16.30. Multifilme (KTV).
16.50. Dokumentaalfilm (KTV).
17.15. Intersignaal (KTV) 17.45.
Lastele multifilmid «Kaks vaht-
rat». «Oh sa pätajalg» la «Laisk-
vorst ja pagar». 18.45. Aktuaal-
ne kaamera (vene keeles). 19.00.
««Laine» laulab laevalael» (Eesti
Telefilm 1974). 19.15. Leedu va-

nad pillimehed. 19.30. Laste-
ekraan. Vandersellid. VII (kor-
dus). 20.00. Vremja (KTV) 20.40.
Multifilme täiskasvanuile. 21.00.
Aktuaalne kaamera. 21.20. Au-
gust Kitzbergi näidendeid.
«Tuulte pöörises». TRA Draama-
teatri etendus (kordus). Vahe-
ajal 22.30 AK uudised. 23.25.
Eesti meistrivõistlused kerge-
jõustikus. 23.35 —01.05. Baltica
87. Vilnius. Folkloorifestivali
lõppkontsert (kordus).

KESKTELEVISIOON 1

5.30. 120 minutit 735 «Mere-
koletis» V Ja VI jagu 950 —

10.55 «Aastaajad» 14.35 Kont
sert. 15.05 Lastele mängufilm
«Ettevaatust! Vasšiljok!» (M
Gorki nim. Filmistuudio 1985).
16.10. Laul 89. 16.30. Multifilme.
16.50. Dokumentaalfilm. 17.15.
Intersignaal. 17.45. Täna maa

Ilmas. 18.00. Budapesti kevad-
festivali kontserte J. S Bachi
Brandenburgi kontsert nr. 2.
18.15. Filosoofilisi vestlusi. 19.00.
Sõpruse meridiaan. «Baltica 89»

(Tallinnast). 20.00. Vremja. 20.40.
Kõik see oli. 21.00. «Merekoletis»
V lagu. 22.05. Täna maailmas.
22.20 — 23.35. «Merekoletis» VI
jagu.

23.35. «Seitseteist kevadist het-
ke» V jagu. Uudised. Muusika
teatris, kinos ja televisioonis.

KESKTELEVISIOON II

7.00. Hommikuvõimlemine. 7.15.
Sorbonne'ist Baikali kaldaile.
8.00. Esineb ansambel «Siblr».
8.30. 11.30. Inglise keel. 9.00.
Puškin ja tema epohh. 9.45.

Multifilm. 10.00. Uudised. 10.10.
Telemängufilmi «Neli tankisti ja
koer» IX lagu. 11.10. Multifilme.
12.00. Uudised. 12.10. Lühimän-

gufilm «Aldebaranl». 12.35. Rüt-
mivõimlemine. 13.05—13.35.
«Kaug Ida». 16.00. Uudised. 16.10.

Lühimängufilme. 17.30. Rütmi-
võimlemine. 18.00. Areen. 19.00.
Head ööd. mudilased 19.15.
Areen. 20.00. Vremia. 20.40. Lü-
himängufilme. 22.00. Uudised.
22.15—23.15. Ekskursioon. Muu-
sikasaade.

LENINGRADI TELEVISIOON

18.10. Telemängufilmi «Külas-
käik Minotauruse Juurde» V la-
gu. 19.20. Telelaam «Fakt». 19.45.
Sport. Sport. Sport. 20.00. Vrem-
ia. 2040. Telelaam «Fakt». 600
sekundit. 20.50. Mis uudist?
21.05— 22.55. Lühllutu antoloo-
Kla-

SOOME TELEVISIOON I

17.35. Vanaema medaljon (kor-
dusi. 18.00. Uudised (r. k.).
18.15. Jumalasõna nädalavahetu
seks. 18.20. Ramona. 18.45. Suve
õhtu laulud. 19.00. Moskva Krem-
li minevik (Relvapalati vääriski-
vid). 19.30. Tuvikesed. 19.55.
Suvi 68. 20.20. Dreslinlralli.
20.30. TV uudised. 20.55. Mont-
parnasse 19 (Prantsuse 1958
peaosades Gerard Phtllpe. Anouk
Almõe lt.). 22.40. Uudised. 22.45.
Uudised (r. k.l. 22.50. Helene De-
I avauit laulab tangosid (Prant-
suse dok.-film).

SOOME TELEVISIOON

18.10. Karu Eedu seiklused. 19/
24. 18.35. Loomariik: haid (USA
dok.-film). 19.00. Ilmateade. 19.05.
Kas kardad? 19.30. Inimese aren-

damine. 3/4 (erikoolidest). 20.20.
Roosa panter. 20.30. ~V uudised.
20.55. Kaks naist. 2*.30. Tervis
hoid Ameerikas. 5/6. 22.00. RTV
uudised. 22.20. Dünastia. 23.20.
Ray Bradbury lühllugusld Tü
rannosaurus Rex

SOOME TELEVISIOON 111

18.30. Delfiin Fllpper. 19.00.
Sport! 20.00. Atentaat paavstile.
3 4. 21.00. Müsteeriumiteater.

Laupäeval,

12. augustil
EESTI TELEVISIOON

9.00. Saatekavateade. .9.05. «Tant-
sib «Iriston»» (Pöhja-Osseeäl TV
1977). 9.25. ■ «Laupäeva hommi-
kul» (Eesti Telefilm 1978). 9.35.
Lasteekraan. Vandersellid VIII
(kordus). 10.05. «Tantsib Tiit
Härm» (Tallinnfilm 1975). 11.15.
Teleteater. A. Griboiedovi «Häda
mõistuse pärast». Villandi «Uga-
la» etendus (kordus). 13.35. Meie
võlad (KTV). 14.00. Debüüt
(KTV). 14.20. «Elu. armastan
sind». Fotokonkurss (KTV). 14.25.
Kohtumine kirjanik Boriss Mo-
žajeviga Ostankino kontserdi
stuudios (KTV). 15.50. Mängufilm
«Verekivl» (Tallinnfilm 1972).
17.05. «Maised ihad» (Eesti Tele-
film 1977). 18.40. «W. A. Mozart
— Missa C-duur» (Eesti Telefilm
1988). 19.00. 20 miljonit reser-
vis? 19.30. Lasteekraan. Multifil-
mid «Kullast kabjaraud». «Kuld-
ne lambake» ia «Lõbus karus-
sell». 20.00. Vremja (KTV). 20.40.
«Sügispäev Krimmi mägedes»
(Ukraina TV 1987). 21.00. Ak-
tuaalne kaamera. 21.30. Akordio-
nimuusika päevade külalisi. 11.
22.00. Telemängufilmi «Allikas» I
lagu (Gruziafllm 1985). 23.05.
Eesti meistrivõistlused kerge-
jõustikus. 23.15. Baltica 88. Rlga.
Folkloorifestivali avakontserdi I
osa (kordus). 00.30 —01.35. Rock
Summer. 11.

KESKTELEVISIOON I

5.30. 120 minutit. 7.30. Meie aed.
8.05. Muusikafilm. 8.30. Inimene,
maa, maailmaruum. 9.30. Kont-
sert. 10.00. Dokumentaalfilme.
10.40. Vene meloodiaid. 11.05.
Dokumentaalfilm. 11.40. Sotsia-
lismimaades. 12.10. Lastele män-
gufilm «Prints seitsme maa ia
mere taga» (Saksa DV 1983).
13.35. Meie võlad 14.00. Debüüt.
14.20. «Elu, armastan sind». Fo-
tokonkurss. 14.25. Kohtumine
kirianik Boriss Možajeviga Os-
tankino kontserdlstuudios. 15.50.
Multifilm. 16.00. Loomariigis.
17.00. Planeet. 18.00. Veel kord
armastusest. 18.20 Vassili Suk-
Sinl filme ja rolle. «Seesamune»
(M. Gorki nim. Filmistuudio

1972). 20.00. Vremja. 20.40. Tut-
vustame uusi saateid. 21.00. Te-
lemängufilmi «Inimesed ja man-

nekeenid» I Jagu (Ekraan 1975).
22.25 — 24.00. Levimuusikauudi-
seid.

24.00. «Seitseteist kevadist het-
ke» VI Jagu. Uudised. Kunsti-
meistreid. NSVL rahvakunstnik J.

Kopeljan. Kontsertfilm.

KESKTELEVISIOON II

7.00.' Hommikuvõimlemine. 7.15.
Põllumeeste tund. 8.15. Multifil-

me. 8.35. Muusikafilm. 9.35. Muu-
seum Delegatskajal. 10.00. Uudi-
sed. 10.10. Mängufilm «Rännu-
teede muinaslood». 11.50. Multi-
film. 12.00. Uudised. 12.10. Enne
ia pärast keskööd (kordus). 13.50.

Sport kõigile. 14.10. NBA profi-
liiga korvpall. 15.15. TV muusi-
kaabonement. V. Sebalini Süm-
foonia nr. 3. 16.00. Siseministee-
rium teatab. 16.10. Ajast ja en-

dast N. Tihhonov. 16.25. Mängu-
film «Pilved» (Belarusfilm 1973).
17.45. Alates 16. eluaastast. 18.30.
Laulab A. Serov. 19.00. Head
ööd. mudilased! 19.15. «II» mär-
gi all. 20.00. Vremja. 20.40. <II»

märgi all 23.10 Nadalakaja
23.20—23 40 Moskva rahvusva
heline rahumaraton.

LENINGRADI TELEVISIOON

17.00 Need vanad, vanad lindid
17.55 Valik 19.20 Telejaam
«Fakt». 19.40. «Muusikaõhtud N
Rimski-Korsakovi juures» Muu-
sikafilm. 20.00. Vremja 20.40.
Telejaam «Fakt». 600 sekundit
20.50. Mis uudist? 21.05 Ekraanil
on «Lenfilm». «Hetk otsustab
kõik» 22.40 — 23.25 Telekuller

SOOME TELEVISIOON I

15.25. Punapüksld (Soome 1939).
17.00. Valge kivi (rk.) 17.30.
Kosmopoliit ia boheemlane Su-
sanne Brõgger (r. k.). 18.00
Uudised (r. k). 18.15 Ilmateade
18.20. Põngerjad (USA joonisfilm)
18.45. Avar loodus: Euroopa ro-
helised oaasid. 4. 19.30 Dunera
juhtum. 3/4. 20.15. USA koreo-
graaf Jim Seif 20.30. TV uudi-
sed. 20.45. Loto. 20.50. Spordi-
ekraan. 21.00. Cosi fan tutti -

vestlusi erootikast. 21.30. Levi-
muusikaraad. 22.00. RTV uudi-
sed. 22.15. Miami Vice 23.15
Hirmu piiril.

SOOME TELEVISIOON II

18.00. Sattusin kokku . . elevan-
diga. 18.15. Kalamehed. 18.25
Liiklussaade (lapsed liikluses).
18.40. Roosa panter 18.50. EM
ratsutamise koolisõidus. 19 25-
V 5 traavivõistluste ennustustule
mused. 19.40. Siiditee, 6 18. 20 30
TV uudised. 20.45 Loto. 20 50
TV II nädalakavast. 21.00. Pro-
fessori restoran. 21.25. Minu nl
ml on Jack, 7/10. 22.15 Mehed
(USA 1950, režlssöör Fred Zin"
neman, peaosas Marlon Brando)

SOOME TELEVISIOON 111

15.00. SM tennises. 18.05. Purk
laevadel Inglismaalt Austraalia/
se. 1/4. 19.05. Ole kuss. arm».
Charlotte! (USA 1965. režissöörRobert Aldrich, peaosades Beu»
Davis la Ollvla de Havllland)

POhapAevai,

13. augustil
EESTI TELEVISIOON

9.00. Saatekavateade 9.05. Lasu
ekraan Multifilmid «Vasla Kurr
lessovl seiklused». «AkadeemikIvanov» Ja «Kuldas vanameesrikkus looduse tasakaalu». 95nLastele telemängufilmi «Kapten
Tenkes» IX ja X jagu 10 tnVaata kööki! 11.10 Mängufilm«Tiina» (New York 1976). 13 oo
Muuslkaklosk (KTV) 13.30 Te»

1415 Multifilm (KTVI14.35. Sõna Ja aeg (KTV). 15.30
Rahvaloomingufestival «Viker
kaar»: Gabon (KTV). leon
Pöördlava. Mikk Mikiver (kor
dus). 16.45. «Eesti Telefilmi» «1I‘P^u® «Uepatriinutalv» (1980i
17.25 Baltica 89. Tallinn Lõppkontsert (kordus). 20.00. Vremu
(KTV). 20.40. Käed külge! 2055
?.elikaa 21 21 00 Aeg luubis21.30 Tartu XI muusikapäevad
Jlm Arrow Ja Anachrones. 22 00
Spordiprogramm 23.00 Tel»
mängufilmi «Allikas» II jagu
00.10—00.50. «Minooride taga or
algus» (Eesti Telefilm 1987)

KESKTELEVISIOON I

7.20. Rütmivõimlemine. 7 50
Spordlloto loosimine 8.00 Vara
hommikul. 9.00. Teenin Nõukc
gude Liitu! 10.00. Hommfkupoa
10.30. Matkaklubi 11.30 Infor
matsiooni ja publitsistikasaad,
a
o

s^le
^

1300 Muuslkaklosk
14 15 Multifilm14.35. Sõna ja aeg 15.30. Rahva

loomingufestival «Vikerkaar»
Gabon. 16.00. Põllumeeste tund
17.00. Rahvusvaheline panoraam
17.45. Multifilm ja dokumentaal-
film. 18.35. Mängufilm «Nähta
matu» (Mosfllm 1984). 20 00
Vremja. 20.40. Tere. doktor!
20.55. «Merekoletis» I jagu
21.55. Jalgpalliülevaade. 22 20-23.00.
23.00. Autosport MM-vöistlused
«Vormel 1» klassis (Ungarist)

23.00. «Seitseteist kevadist het
ke» VII jagu. Huumorisaade Os
tankino kontserdistuudiost «Ja
jälle operett» Kontsertfilm.

KESKTELEVISIOON II

7.00. Võimlema: 7.15. Dühimän-
gufilme. 8.35. L. van Beethoveni
Tšellosonaat nr. 3. 9.00. Galias-
gar Kamali nimeline teate?
10.00. Uudised 10.10. Liiduvaba-
riikide filme «Kõrvalekaldumi
ne> Dokumentaalfilm 10 30
Matkaklubi. 11.30 Mäed räägi-
vad meile. 12.00 Uudised 12.10
Mängufilmi «Bagration» I ja ü
lagu. (Gruziafllm ja Mosfllm
1985). 14.50. Multifilme 15.20
Dokumentaalfilme. 16.00. Uudi
sed. 16.10. Estraadlsaade 16.45
Retro. 17.45. Sõdurilaulu festi-
val. Vaheajal 19.00. Head ööd
mudilased! 20.00. Vremja. 20.40
Tere, doktor! 20.55. Nagu- vanas
filmis. 21.55 See huvitab maa-
ilma. 22.10 —23.15. Kunsümeist
reid. R. Pljatt. Dialoogid.

LENINGRADI TELEVISIOON

16.10. Muusikafilm. 17.10. «.Na-
talie». Telelavastus. 18.40 Kami-
na juures. 19.15. Spordiprof
ramm. 20.00. Vremja. 20.40 Mc
nitor. 21.40 — 23.15 Poppantent
(kordus).

SOOME TELEVISIOON I

14.45. Soome pesapall. 17.15
Motokrossi MM 10 etapp. 1800
Ilmateade. 18.05. Kõmukana!
2/4. 19.00. Niis Holgerssoni ime
lik reis. 19.25 Vallatu Ville
19.35. Prantsuse revolutsioon
2. 20.30. TV uudised. 20.45. öh
manni kaubamaja. 21.45. Spordi-
ekraan. 22.10. RTV uudised
22.25. Uudised (r. k.). 22.45 La
dina-Ameerika kunstnik Dieg:
Rivera (BBC).

SOOME TELEVISIOON II

17.15. Silmitsi kaubandusnõunik
Kalle Kaihartga (kordus). 18.00.
Karu-Eedu seiklused. 20 24
18.25 Minu pere la muud loo-

mad. 9/10. 18.55. Nikolai Lehte
maalikunstnik Turust. 19.30
Vormel-1 MM etapp Ungaris
20.30. TV uudised. 20.45. Sõnaga
21.15. Esinevad kuulsad
tantsutrupid. 22.10. Täiskuu f?
riisis (Prantsuse 1984. režissow
Eric Rohmer).

SOOME TELEVISIOON IH

16.00. Kontsert Wembley staa-

dionil. kus esinevad Paul Yourt
Elton John. George Harrison. R;n'
go Starr jt. 17.00. SM ameertfe
jalgpallis. 19.00. Kelmid ia pul*|
kud. 20.00. Rahvusvahelised Kajj
geiõustikuvõistlused PieK»«
mäel. 21.10 Vasaramees

See nädal on senini puudu
jäänud sajunormi kuhjaga
tasa teinud. Esmaspäeva pä-
rastlõunast eilseni on Eestis
maha sadanud 25—50 mm

vihma. Võrdluseks võib öel-

da, et augusti sajunorm
(paljude aastate keskmine

sademete hulk) on 70—90 mm.

Põhjus peitub selles, et üle

Soome, Baltimaade ja Lää-
ne-Ukraina kulgeb kahe vä-

ga erinevate omadustega
õhumassi piir — front. Põhi-
line osa Euroopast on ja-
hedama õhu valduses, päeva-
sed temperatuurid kõiguvad
15—20°C piires. NSV Liidu

Euroopa-territooriumi kohal

on samal ajal väga soe õhk,
päevasooja on seal 25—30°C.

Kuna mõlemad õhumassid

on merelise päritoluga, üks

on tulnud Atlandilt, teine

Vahemerelt, siis sisaldavad

nad ohtralt niiskust. Suur

temperatuuri erinevus ja
niiskus loovad kõik eeldu-

sed võimsate madalrõhuala-

de, sajupilvede ja äikese

tekkeks. Üht sellist tsüklonit

näeme eilsel ilmakaardil

asuvat Baltikumi kohal. Nä-

dalavahetuseks jääb olukord

muutuseta. Sajab hoovihma

ja tuleb äikest. Uue nädala
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K KÕRGRÕHKKOND _>'• ÕHURÕHU SAMAJOON (mb)
M MADALRÕHKKOND 760 mm = 1015 mb

energia juba enam-vähem
ammendanud ja külma-sooja
õhu piir on nihkunud meist
ida poole, võib loota uue

kõrgrõhuala levikut meie
aladele. Sadu nõrgeneb või
lakkab hoopis Õhusooja on

eelolevatel päevadel öösiti
10—15°C ja päeval 16—21°C.
Tuul on nõrk ja muutliku

suunaga, kuid äikesepilve all

võib tõusta iiliti tormini.

Sünoptik
HFI VF KOTT I

Reedel,

4. augustil
KOSMOS — «Dundee, keda kut-

suti Krokodilliks* (Austraalia)
I 1 3<i

«Krokodill Dundee» (Austraalia

pikk film): 13.30. 16. 18.30, 21.
SÕPRUS «Tantsi, tantsi. (2

seeriat. India) ja «Eesti kroo-
nika nr. 9/89»: 11.45. 14.30.
16. 21.15.
«Diskotantsija. (2 seeriat. In-

dia). 13.15. 18.45
«Dissident, (pikk film): 20

EHA — ainult «Ehas» ÜSA põ
nevusfilm venekeelse tõlkega
(pileti hind 1.50) ««Musta Kuu.
tõus»: II 13 |t 17 JO 21

EHA VIDEOBAAR — «Uurija
Fayard, keda kutsuti Serifiks»

^Prantsuse): 13.15, 15 45. 18.30,

HELIOS — «Viimane romanss»

(2 seeriat. Hispaania): 13.15,
18.15.
«Metsik süda» (Mehhiko pikk
film) ja «Kolmnurk» («Tallinn
film»): 16, 21

RAHU — »Diskotantsija» (2 see

riat. India) 15 15. 18. 20.30
r \nr vmEnsM ovr.

daal rajooni tasandil»: 17. 21.
«Süütajad»: 19.

KAJA — «Tantsi, tantsi» (2 see-
riat, India). 15.45. 18.30, 21.

KOIT — «Viimane romanss» (2
seeriat, Hispaania): 17 30. 20.

VÕIT — «Iludused» (Ungari): 16.
«Inimese ja maa konflikt»
(dok.-film), «Iludused»: 18.
«Amadeus» (2 seeriat. USA):
20.30

LEMBITU — «Prantsuse leitnan-
di tüdruk»*) I? «rnt (>t <bnir

britannia): 13.30. 16. 18.30. 2> *

PIONEER — lastele «Oota sa U

12. 13. 14.
.

L
«Mio, mu Mio» (Rootsi) »

«Mees ja naine» (Prantsuse
16.45, 21. .UB
«Montparnasse 19» (Prants- st

se): 19- , s<
PIRITA — .Dundee, keda kuts"

ti Krokodilliks» (Austraal» «

12. 14 15 16 30 18 45. 21 d

Di
I ;.<mln n, ai

EKP Keekfcoaütee Kirjaetaee trtklkod*. Tallinn. Pirau mnt. «7-a. 123450789 10 Tiraaž 192 500 Tellimise nr T

M^4OXL

■PAXBA XBSJlb* (efoiwc nap«j|a>) — Opraw U*ht.
parsHOro Komikptmm BepioaHoro
Coa era m Cotera Mnhmctpob >ct*mcn*B CO, rop.
Taaramk.
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Toimetus: 200090 Tallinn, Pirnu mnt. B7*a. Postkast 43).

Telefonid:

toimetaja asetäitjad 66 11 98, 68 12 00 ja 68 12 09;
vastutav sekretir 63 12 08, sekretariaat 68 12 15;

poliitikaosakonna juhataja 68 12 11;
poliitikaosakond 68 12 03, 68 12 06;

põllumajandusosakonna juhataja C3 12 20;
põllumajandusosakond 63 14 25;

4

töõstußOMkonna Juhataja 68 12 01;

tööstusosakond 68 12 12, 68 12 14;

sotsiaalpoliitika osakonna juhataja 63 14 94;

sotsiaalpoliitika osakond 68 12 18;

hariduse ja teaduae osakonna juhataja 63 12 13;

hariduse ja teaduse osakond 63 12 16;

kultuuriosakonna juhataja 63 12 21;

kultuuriosakond 63 1221;

Informatsiooniosakonna juhataja 63 12 05;

informatsiooniosakond 68 12 10, 63 34 93;

kirjade osakonna juhataja 63 12 17;
kirjade osakond 68 11 22, 68 11 SJ;

rahvusvaheline elu 68 12 04;
fotokorrespondandid 68 12 25;
masinakirjutajad 68 12 07;
korrektorid 63 13 42.

Valvatalafon laupäeviti |a

tööpäeviti alates keda 18 — 68 12 15.

Toimetuse puhkepäevad
— laupa»/ ja puhapä»*.

•Rahva Hääl» ilmub 300 korda »«***
Kuulutuste osakond Pärnu mnt- 0»

ava;ud kl. 8.30 — 16,
te efon 6d 13 25, 68 13 26.

Toimetaja aaetlitja
L. RATTUS


